Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Phaedri Avgusti Liberti Fabvlarvm Aesopiarvm Libri V.

Phaedrus

Rintelii, MDCCXXXVIII

VD18 13044567

Fab. VII. Vulpes ad personam tragicam.

urn:nbn:de:gbv:45:1-17134

efurientium ludibrio, totam sibi seruauit prae-
dam.

F A B. VI.

Ranae ad Solem.

Vicini furis celebres vidi nuptias
Aesopus, et continuo narrare incipit:
Vxorem quondam Sol quum vellet ducere:
Clamorem Ranae sustulere ad sidera.
Conuicio permotus quaerit Iupiter
Caussam querelae: quaedam tum stagni incola,
Nunc, inquit, omnes vnus exurit lacus,
Cogitque miseras arida sede emori.
Quidnam futurum est, si crearit liberos?

Iniqua malorum proles.

Aesopus vicinos vidi furis celebrare nuptias:
et hanc narravit fabulam. Cum sol quondam
vxorem ducere vellet: ranae trementes et eiun-
lantes clamorem ediderunt longe maximum:
qui ad sidera surgens permouit Iouem, ut que-
relarum caussam cognoscere cuperet. Sub-
moesta ex ranis et promta quaedam, nunc, re-
spondit, o! diuum Pater atque hominum rex,
sol vnus suis radiis omnes lacus exurere con-
fueuit, atque misellas nos cogere, terris exsicca-
tis, emori. Quid, obsecro, fiet, si quando fi-
lios procreauerit?

F A B. VII.

Vulpes ad personam tragicans.

Personam tragicam forte Vulpes viderat:
O quanta species, inquit, cerebrum non habet.
Hoc illis dictum est, quibus honorem et gloriam
Fortuna tribuit, sensum communem abstulit.

Prae-

Praefat ingenium formae.

Vulpes cum forte forma eleganti laruam visideret: o! quanta, inquit, haec species est, sed cerebrum non habet. Propter illos hoc dictum est, quos fortuna honoribus cumulauit, prorsus vero ingenii et naturae dotibus priuauit.

F A B. VIII.

Lupus et Grus.

Qui pretium meriti ab improbis desiderat,
Bis peccat: primum, quoniam indignos adiuuat:
Impune abire deinde quia iam non potest.

Os deuoratum fauce cum haereret Lupi:
Magno dolore vietus, coepit singulos
Inlicere pretio, ut illud extraherent malum.
Tandem persuasa est iureiurando Gruis,
Gulaeque credens colli longitudinem,
Periculosa fecit medicinam Lupo.
Pro quo cum paetum flagitaret praemium: 10
Ingrata es, inquit, ore quae nostro caput
Incolumē abstuleris, et mercedem postulas.

Malorum mala fides.

Qui gratiam propter merita et praemium expectat ab improbis: duplex peccatum committit: primum, quod ope sua indignos iuuare studet: alterum, quod ipse maximum ab auxilio suo detrimentum et calamitatem accipit. Cum os deuoratum lupi haereret fauce: maximis ille affectus doloribus, obuiam sibi factos omnes, dicto laboris insigni pretio, permouere studet, ut tanto se liberaret malo. Grus tandem, promissione iureiurando firmata, vinci-